Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.12.2020  № 75

д. Богослово

Об утверждении  плана-графика

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд

Администрации Богословского

сельского поселения на 2021 год

и плановый период 2022- 2023 годов

     В соответствии с Федеральным Законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» ,

постановления Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. N 1279

"Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок,

внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в

единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения

информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и

о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской

Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Администрации Богословского  сельского поселения.

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Администрации Богословского сельского поселения на 2021 год и плановый период

2022- 2023 годов в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию

указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

www.zakupki.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  поселения                                         Н.Б.Слепнёва

http://www.zakupki.gov.ru/

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Информация о заказчике:

   Коды

полное наименование АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ИНН 5313005736

 КПП 531301001

организационно-правовая форма Казенные учреждения по ОКОПФ 20904

форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

место нахождения, телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 174541,

Новгородская обл, Пестовский р-н,

д. Богослово, ул. Советская, 6 ,

8816-695-3321, bogoslovo2010@mail.ru

по ОКТМО

49632407

полное наименование бюджетного, автономного учреждения,

государственного, муниципального унитарного предприятия,

иного юридического лица, которому переданы полномочия

государственного, муниципального заказчика
2

 ИНН

КПП

место нахождения, телефон, адрес электронной почты
2
  по ОКТМО

единица измерения рубль по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов

N

п/п

Идентифик

ационный

код закупки

Объект закупки Планируемы

й год

размещения

извещения об

осуществлен

ии закупки,

направления

приглашения

принять

участие в

определении

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые

платежи

Информ

ация о

проведе

нии

обязател

ьного

обществ

енного

обсужде

ния

закупки

Наиме

новани

е

уполно

моченн

ого

органа

(учреж

дения)

Наименов

ание

организат

ора

проведени

я

совместно

го

конкурса

или

аукциона

Товар, работа, услуга

по Общероссийскому

классификатору

продукции по видам

экономической

деятельности ОК 034-

2014 (КПЕС 2008)

(ОКПД2)

Наименован

ие объекта

закупки

всего на текущий

финансовы

й год

на плановый период послед

ующие

годы

Код Наименов на первый на второй

mailto:bogoslovo2010@mail.ru

ание поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

, заключения

контракта с

единственны

м

поставщиком

(подрядчиком

,

исполнителе

м)

год год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2135313005

7365313010

0100010004

211244

42.11.

10.120
Дороги

автомоб

ильные,

в том

числе

улично-

дорожн

ая сеть,

и

прочие

автомоб

ильные

и

пешехо

дные

дороги

Выполне-

ние работ

по

ремонту

участков

грунтовы

х автомо-

бильных

дорог

общего

пользован

ия

местного

значения

Богословс

кого

сельского

поселения

КБК

336 0409

53000S15

20 244

КБК

336 0409

2021 1 831 000,00 1 831 000,

00

92 000,00

1 739 000,

0,00 0,00 0,00 нет

53000715

20 244

00

2 2135313005

7365313010

0100020003

511244

35.11.

10.110

Электро-

энергия,

произве-

денная

электро-

станциями

общего

назначени

я

Оказание

услуг    по

поставке

электро-

энергии

для  нужд

Богословск

ого

сельского

поселения

КБК

336 0503

54000250

00 244

КБК

336 0104

51000010

00 244

КБК

336 0113

51000247

00 244

2021 1 350 000,00 1 350 000,

00

1 250 000,

00

50 000,00

50 000,00

0,00 0,00 0,00 нет

3 2235313005

7365313010

0100030004

211244

42.11.

10.120

Дороги

автомобил

ьные, в

том числе

улично-

дорожная

сеть, и

прочие

автомобил

Выполне-

ние работ

по

ремонту

участков

грунтовы

х автомо-

2022 1 220 000,00 0,00 1 220 000,

00

0,00 0,00 нет

https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119

ьные и

пешеходн

ые дороги

бильных

дорог

общего

пользован

ия

местного

значения

Богословс

кого

сельского

поселения

КБК

336 0409

53000S15

20 244

КБК

336 0409

53000715

20 244

61 000,00

1 159 000,

00

4 2235313005

7365313010

0100040003

511244

35.11.

10.110

Электро-

энергия,

произве-

денная

электро-

станциями

общего

назначени

я

Оказание

услуг    по

поставке

электро-

энергии

для  нужд

Богословск

ого

сельского

поселения

2022 760 000,00 0,00 760 000,0

0

0,00 0,00 нет

https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119

КБК

336 0503

54000250

00 244

КБК

336 0104

51000010

00 244

КБК

336 0113

51000247

00 244

700 000,0

0

50 000,00

10 000,00
5 2335313005

7365313010

0100050004

211244

42.11.

10.120

Дороги

автомобил

ьные, в

том числе

улично-

дорожная

сеть, и

прочие

автомобил

ьные и

пешеходн

ые дороги

Выполне-

ние работ

по

ремонту

участков

грунтовы

х автомо-

бильных

дорог

общего

пользован

ия

местного

значения

Богословс

кого

сельского

поселения

2023 1 220 000,00 0,00 0,00 1 220 000,

00

0,00 нет

КБК

336 0409

53000S15

20 244

КБК

336 0409

53000715

20 244

61 000,00

1 159 000,

00

6 2335313005

7365313010

0100060003

511244

35.11.

10.110

Электро-

энергия,

произве-

денная

электро-

станциями

общего

назначени

я

Оказание

услуг    по

поставке

электро-

энергии

для  нужд

Богословск

ого

сельского

поселения

КБК

336 0503

54000250

00 244

КБК

336 0104

51000010

00 244

КБК

336 0113

51000247

2023 690 000,00 0,00 0,00 690 000,0

0

630 000,0

0

50 000,00

0,00 нет

https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/35.11.10.119

00 244

10 000,00
7

2135313005

7365313010

0100070000

000244

  Закупки

в

соответст

вии  с п.4

ч.1 ст.93

Федераль

ного

закона

№ 44-ФЗ

2021

1 726 700,

00

1 726 700,00 0,00 0,00 0,00

8

22353130

05736531

30100100

08000000

0244

  Закупки

в

соответст

вии  с п.4

ч.1 ст.93

Федераль

ного

закона

№ 44-ФЗ

2022 1 008 000,

00

0,00 1 008 000,00 0,00 0,00

9

23353130

05736531

30100100

09000000

0244

  Закупки

в

соответст

вии  с п.4

ч.1 ст.93

Федераль

ного

закона

№ 44-ФЗ

2023 956 800,00 0,00

0,00

956 800,0

0

0,00

КБК

336 0409

53000239

00 244

КБК

533 100,0

0

592 200,0

0

604 200,0

0

336 0503

54000251

00 244

КБК

336 0503

54000252

00 244

КБК

336 0503

54000253

00 244

КБК

336 0503

54000254

00 244

КБК

336 0310

52000242

00 244

КБК

336 0801

55000256

00 244

КБК

336 1101

55000257

00 244

200 000,0

0

10 000,00

142 100,0

0

10 000,00

21 100,00

1 000,00

100 000,0

0

5 000,00

100 000,0

0

5 000,00

21 100,00

1 000,00

96 700,00

5 000,00

89 000,00

5 000,00

21 100,00

1 000,00

4 600,00

КБК

 336 0707

55000255

00 244

КБК

336 0501

56000245

00 244

КБК

336 0113

57000243

00 244

КБК

336 0104

51000010

00 244

КБК

336 0113

61000238

00 244

КБК

336 0113

51000240

00 244

КБК

336 0203

51000511

80 244

4 600,00

1 300,00

3 000,00

2 000,00

228 000,0

0

15 000,00

10 000,00

14 600,00

4 600,00

1 300,00

3 000,00

2 000,00

93 700,00

5 000,00

5 000,00

15 600,00

1 300,00

3 000,00

2 000,00

90 000,00

5 000,00

5 000,00

19 400,00

КБК

336 0113

51000702

80 244

КБК

336 0113

51000706

50 244

КБК

336 0503

58000N57

64 244

КБК

336 0503

58000S57

64 244

КБК

336 0113

59000S52

60

244

КБК

336 0113

51000S20

90

244

КБК

336 0113

3 000,00

500,00

258 700,0

0

77 700,00

70 000,00

20 000,00

3 000,00

500 ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56000237

00

244

КБК

336 0412

60000285

00

244

100 000,0

0

1 000,00

49 000,00

1 000,00

1 000,00

   Слепнёва  Н.Б.    Глава Богословского сельского  поселения                _______________________                                              «  28  »      декабря     2020  г.
      (ф.и.о., должность руководителя, уполномоченного лица) заказчика)                                                                                                              (подпись)                                                                  (дата утверждения)

   Строганова  Т.Н.________________________________________________________________________

         (  ф.и.о. ответственного исполнителя)                                                                                                                    (подпись)                                         М.П.